

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 28050001 - DATA: 28/05/2020 - VALOR: R\$ 8.867,88

UNIDADE GESTORA CONSORCIO	ÓRGÃO 01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 01.01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO	PROJETO ATIVIDADE 2.227 - MANUT. DA POLICLINICA TIPO 1 COM RECURSOS DO ESTADO
NATUREZA 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
FORNECEDOR 29.048.310/0001-68 - FRANCIE DE CARVALHO MENDES ME	
FONTE DE RECURSO 1001000000 - Recursos Ordinários	
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLINICA BARBARA PEREIRA DE ALENCAR, CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS-CEO, UNIDADES DE SAUDE GERENCIADAS PELO CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICRORREGIAO DE CRATO-CE.	

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
01/06/2020	LIQUIDAÇÃO	799	2020	8.867,88

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
178	PANO DE CHÃO	10,00	9,08	90,80
234	SACO P LIXO 50L	10,00	13,80	138,00
329	PROTETOR SOLAR FATOR 50	1,00	132,67	132,67
459	RODO 60CM	5,00	75,00	375,00
463	VARAL DE AÇO	1,00	46,00	46,00
1213	DESINFETANTE HOSPITALAR DE ALTO NIVEL E AMPLO USO	3,00	380,00	1.140,00
1215	DETERGENTE LAVA LOUCA 5L	5,00	12,07	60,35
1225	INSETICIDA SPRAY MATA BARATA, MOSCA, MOSQUITO, ETC	10,00	9,83	98,30
1226	LUSTRA MOVEIS	20,00	3,79	75,80
1228	PULVERIZADOR 250ML BRANCO	10,00	3,45	34,50
432	FLANELA DE ALGODÃO	20,00	2,18	43,60
1210	ALCOOL EM GEL 5L	20,00	51,52	1.030,40
1231	PULVERIZADOR 500ML INCOLOR	10,00	6,90	69,00
1236	ESCOVA PEQUENA DE UNHA	10,00	1,45	14,50
1259	ESPONJA DE LIMPEZA DUAS FACES	10,00	6,90	69,00

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

<https://cpsmcrato.ce.gov.br/empenhos/2020-01-01-28050001>

Emitido: 16/11/2024 08:15:11



Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

ITENS DA LIQUIDAÇÃO

Item	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1266	PANO MULTIUSO	3.00	20,67	62,01
1271	SACO DE 100 LITROS PARA LIXO DOMESTICO	10.00	19,32	193,20
1280	PAPEL HIGIENICO 30 MTS	100.00	5,25	525,00
1281	PAPEL TOALHA INTERFOLHADA	40.00	25,00	1.000,00
1678	BOTA DE SEGURANÇA	2.00	28,87	57,74
2022	SABONETE ESPUMA ANTISSEPTICO	10.00	47,50	475,00
2024	DETERGENTE EM PO	10.00	44,28	442,80
2025	DETERGENTE EM PO HOSPITALAR	5.00	109,21	546,05
2026	DESINFETANTE E ALVEJANTE	1.00	239,96	239,96
2029	SACO DE 30 LITROS PARA LIXO DOMEST.	10.00	11,27	112,70
2037	PILHA ALCALINA TAM AAA	10.00	4,92	49,20
2038	CADEADO 25 MM	10.00	17,25	172,50
2039	CADEADO 60 MM	6.00	50,86	305,16
2042	RESPIRADOR PURIFICADOR DE AR	7.00	59,67	417,69
2043	CARTUCHO COMPATIVEL	21.00	29,00	609,00
2044	OCULOS DE SEGURANÇA MODELO AMPLA	40.00	5,46	218,40
2048	PROTETOR DE OUVIDO DE SILICONE PLUG	15.00	1,57	23,55

Quantidade: 1

Total: 8.867,88

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
09/06/2020	PAGAMENTO	09060002	2020	8.867,88

Quantidade: 1

Total: 8.867,88

